Муниципaпьное общеобразовательное rIреждение
средняя общеобр€вовательная школа Jф40 (МОУ СОШ J\b40)

170003, г. Тверь, Ул. Паши Савольевоtт, д.4,

прикАз
от 29.08.2025 г. N9/3//3

<<О бракераясной комиссии>

С целью организации контроля за работой школьной столовой,
обеспечения обулающихся качественным питанием, сохранения и

укреппения здоровья школъников, на основании п.3.1.6 контрактов Ns24l22
от 13.05.2024, м121 от 29.08.2025, J\b122 ьт 29.08.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав бракеражной комиссии в 2025-2026 уlебном году и
определить ее обязанности в соответствии с условиями контракта:

Батманову Е.В. - заведующую столовой1
Лукьяницу Н.В. - медицинскую сестру;
Новикову Л.Д. - ответственную за питание;
Буланцеву Ю.Н. - члена родителъского комитета;
Быстрову Л.В. - председателя профкома МОУ СОШ JФ40;
Веклич Э.В. - заместителя директора по УВР МОУ СОШ NЬ40.

И.А. Гулина

l

[i$l,,',,^,ф
(rS+:' '? -\;лъ ýi ъ/ _"l
iз-: ** fiгlя l - аЁ
u? , '.. лоцrrн lrlB

.;
.

_ý ;
?f_}',o,_ ".:: "ý,lN,ýz, 7..''&".,tl+" ъ- . //
\\+j'z"iar,,.co'ý ,/
хt'i,,,:\;У